dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO OBofeHKo AnekcaHap AHaTONbEBMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001476

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007
ynenos POO
0op. MU0
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha CcoCTaBJieHMA onpepenseMomn
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
atrecrtaTa
OLLeHKM
672/2021 000 "CoK" 01.07.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
715/2021 000 "CoK" 02.08.2021 OB>XnMoe nmyLecTso PblHOYHaA
720/2021 000 "CoK" 26.07.2021 Hensmxunmoe nmyLecTtso PblHOYHaA
721/2021 000 "CoK" 27.07.2021 [OBr>XnMoe nmyLecTso PbiHO4YHaA
734/2021 000 "CoK" 21.07.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
736-1/2021 000 "CoK" 22.07.2021 Hensvxumoe myLLLecTBo PblHOYHaA
736-2/2021 000 "CoK" 22.07.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
736-3/2021 000 "CoK" 22.07.2021 HenBwmxunmoe nmyLLLecTeso PbiHOYHas
762/2021 000 "CoK" 02.08.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
714/2021 000 "CoK" 29.07.2021 Hensuwxumoe myLLLecTBo PblHOYHaA
777/2021 000 "CoK" 22.09.2021 OB>XMMoe nMyLLecTso PbiHOYHas
789/2021 000 "CoK" 04.08.2021 Heaoswmwxunmoe nmyLLLecTeso PblHOYHaA
805/2021 000 "CoK" 13.09.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
813/2021 000 "CoK" 14.08.2021 Hensuxunmoe myLLLecTeso PblHOYHaA
814/2021 000 "CoK" 17.08.2021 Hensvwxunmoe nmyLLLecTBo PblHOYHaA



888/2021

912/2021

924/2021

025/2021

026/2021

027/2021

028/2021

029/2021

030/2021

031/2021

032/2021

000 "CoK"

000 "CoK"

000 "CoK"

YO OBoaeHko A.A.

YO OBooeHko A.A.

YO OsomeHko A.A.

YO OBopneHko A.A.

YO OBopgeHko A.A.

YO OBoaeHko A.A.

YO OsomeHko A.A.

YO OBopneHko A.A.

22.09.2021

20.09.2021

15.09.2021

07.07.2021

07.07.2021

24.07.2021

03.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

10.09.2021

14.09.2021

OBvXKnMoe nmMmyuLecTso

OBVXKMMoe nmMmyuLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nMyLiecTeo

HeaBu>xXnumMmoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



