Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Оводенко Александр Анатольевич 001476 14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					672/2021	000 "СФК"	01.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
					715/2021	000 "СФК"	02.08.2021	Движимое имущество	Рыночная
720/2021	000 "СФК"	26.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
721/2021	000 "СФК"	27.07.2021	Движимое имущество	Рыночная					
734/2021	000 "СФК"	21.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
736-1/2021	000 "СФК"	22.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
736-2/2021	000 "СФК"	22.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
736-3/2021	000 "СФК"	22.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
762/2021	000 "СФК"	02.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
714/2021	000 "СФК"	29.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
777/2021	000 "СФК"	22.09.2021	Движимое имущество	Рыночная					
789/2021	000 "СФК"	04.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
805/2021	000 "СФК"	13.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
813/2021	000 "СФК"	14.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					
814/2021	000 "СФК"	17.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная					

888/2021	000 "СФК"	22.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
912/2021	000 "СФК"	20.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
924/2021	000 "СФК"	15.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
025/2021	ЧПО Оводенко А.А.	07.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
026/2021	ЧПО Оводенко А.А.	07.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
027/2021	ЧПО Оводенко А.А.	24.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
028/2021	ЧПО Оводенко А.А.	03.08.2021	Движимое имущество	Рыночная
029/2021	ЧПО Оводенко А.А.	16.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
030/2021	ЧПО Оводенко А.А.	17.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
031/2021	ЧПО Оводенко А.А.	10.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
032/2021	ЧПО Оводенко А.А.	14.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная